内蒙古室内装饰协会文件

              内室协字〔2013〕14号
关于转发“2013居然杯CIDA中国室内设计大奖内蒙古赛区获奖名单”的通知

各盟市室内装饰协会、参展单位、参展人员：

由中国室内装饰协会主办的“2013居然杯CIDA中国室内设计大奖”内蒙古赛区报送作品的评选工作已经圆满结束。

 本次大赛我区参赛作品一人获大师奖，11项获居住空间类奖，5项获公共空间类奖。现将“2013居然杯CIDA中国室内设计大奖内蒙古赛区获奖名单”转发给你们，并对获奖人员和单位予以通报表彰，以资鼓励。

附件：

2013居然杯CIDA中国室内设计大奖内蒙古自治区奖项名单
                            内蒙古室内装饰协会

                        二0一三年十一月二十五日

	抄报：中国室内装饰协会、内蒙古自治区经信委、民政厅、人事厅

抄送：内蒙古室内装饰监督管理所及有关单位

	附件

2013居然杯CIDA中国室内设计大奖内蒙古自治区奖项名单

	大师奖

	郑庆和
	内蒙古工业大学建筑设计学院艺术系主任

	居住空间类

	序

号
	姓名
	送展单位
	作品名称
	评选结果

	1
	王雪峰
	哈尔滨大可装饰呼伦贝尔分公司
	“惬意江南”新中式风格
	住宅设计奖

	2
	胡峻赫
	赤峰美慧装饰有限公司
	怡和家园
	住宅设计奖提名奖

	住宅设计奖

	3
	朱广铖
	哈尔滨大可装饰呼伦贝尔分公司
	印象·老红木
	住宅设计奖提名奖

	4
	石东林
	赤峰美慧装饰有限公司
	五线谱的旋律
	住宅设计奖提名奖

	5
	邓 凯

  朱志清
	巴彦淖尔市华正建筑装饰有限公司
	江南华府家装方案
	住宅设计奖提名奖

	6
	徐咏松

何玉良
	呼和浩特市筑仁景观设计有限责任公司
	华侨新村2号楼2-1602号室内设计
	住宅设计奖提名奖

	7
	王志鹏
	哈尔滨大可装饰呼伦贝尔分公司
	“柔光”欧式风格
	别墅设计奖

	8
	卜 立
	内蒙古鑫耀装饰设计工程有限公司
	东方文苑
	别墅设计奖提名奖

	9
	杨李一郎
	赤峰美慧装饰有限公司
	中海铂宫
	别墅设计奖提名奖

	10
	薛 宇
	内蒙古工业大学建筑学院
	华研香水湾高层2房2厅（标准层）样板间设计
	样板间设计奖

	11
	于彦龙
	哈尔滨大可装饰呼伦贝尔分公司
	“荷塘月色”新中式风格
	样板间设计奖提名奖

	                           公共空间类

	1
	候利军

胡斯乐都荣
	内蒙古宏艺博美疯狂艺术设计工程有限公司
	呼和浩特市云之巅云南原生态火锅店
	商业空间奖

提名奖

	2
	张建
	满洲里市品格建筑装饰工程有限责任公司
	边城假日酒店
	酒店设计奖

	3
	张健
	满洲里市品格建筑装饰工程有限责任公司
	盛世东方火锅店
	商业空间奖

	4
	陈晓峰
	内蒙古瑞杰信设计有限公司
	紫音瑞莱艺术家俱乐部
	休闲空间奖

	5
	 袁晓霞

贾万美

汪久伟
	呼和浩特贾木匠装饰设计工程有限公司
	集宁会所
	文化空间奖

PAGE
1